
Referat forældrerådsmøde d. 29. november 
 
Deltagere: Maja, Mark, Morten, Stine, Cecilie, Rie, Mia  
Ledelsen: Mette og Lars 
Personale: Line og Anita  
 
 
Pkt. 1 – Referent og godkendelse af referat fra sidste møde 
Referent - Maja 
Referat fra sidste møde blev godkendt. Lars sørger for at referater kommer på 
hjemmesiden. 
  
Pkt. 2 – Nyt fra Ledelsen 

- Personale: 
o Der har været stillingsopslag ude til ny pædagog, men der er ikke 

kommet nogle ansøgere. Opslaget kommer ud igen, men Lars og Mette 
går også med tanker om at ansætte en faglig koordinator, dels for at 
tiltrække andre profiler, men også for at skabe en tættere kontakt 
mellem ledelse og børnehave. 

o Peter skulle have været i huset året ud, men han skal tilbage til den 
institution han er udlånt fra allerede pr. 1. december 

o På Skibet starter der en pædagogstuderende 1. december, hun skal 
være der til 31. maj 

o Line har besluttet at blive på Vimserne indtil 1. april 
o De ledige stillinger der er, bliver pt. dækket godt ind af de faste gode 

vikarer som er tilknyttet huset 
- Der bliver indkøbt nye ting til at skabe læringsmiljøer hos Feerne 
- Børnehaven har det næste stykke tid fokus på selvhjulpenhed og ture – alle 

skal på ture i løbet af deres børnehavetid, men det er ikke alle der skal med 
til alt. Deltagere på ture bliver udvalgt med henblik på at skabe den bedste 
tur for både voksne og børn 

 
Pkt. 3 – Årshjul, se særskilt billede 
 
Udover nedenstående, så er der Lucia 14. december og der arbejdes på at få 
booket fotograf. Så snart vi har dato for dét, kommer det på årshjulet. Årshjul 
kommunikeres også ud til forældregruppen. Relevante datoer for forældre er 
markeret med ring 
 



 
 
Pkt. 4 – Eventuelt 
- I børnehaven har der på Vimserne været afholdt fødselsdag privat med besøg 

af hele stuen. Det er noget der kræver tidlig involvering af personalet på 
stuen og den dialog skal tages FØR barnet involveres. Et sådant arrangement 
skal planlægges med respekt for børnegruppen og personalesituationen.  

- Videoer fra køkkendame blev rost – de er hyggeligt og skaber gode snakke 
med vores børn 

 
 


